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Чемпіонат U-21
2018/19 25-й тур, Матч №145

Вівторок, 23.04.2019, 15:00, КСК "Олімп", Олександрія. 18°C. Глядачі: 100

«Олександрія» Олександрія

3 : 2

«Ворскла» Полтава

1 Білик Олег
3 Прокопчук Кирило (К)
4 Соколов Олег
6 Костенко Кирило
7 Устименко Денис
10 Литвяк Богдан
18 Микицей Станіслав
23 Шкіндер Владислав
24 Стецьков Тимур
25 Дришлюк Кирило
77 Куліш Максим

Запасні
90 Злотар Кирило
8 Гранчар Вадим
14 Пиріг Маркіян
22 Хрієнко Назар
27 Русьян Сергій
40 Глоба Андрій
87 Мельник Олександр

Тренер
Купцов Андрій

98 Ісенко Павло
27 Биков Іван
46 Пилипенко Віктор (К)
48 Чуєв Богдан
45 Мельничук Максим
47 Білий Артем
18 Зайцев Леонід
38 Мисик Мар'ян
35 Саків Тарас
16 Козиренко Юрій
32 Лига Олег

Запасні
71 Васецький Богдан
43 Черткоєв Інал
37 Галата Денис
49 Тищенко Артем
53 Посєвкін Радіон
36 Юрченко Ілля
24 Куценко Єгор

Тренер
Краснопьоров Олег

Арбітр:
Бондар Іван
Асистент 1:
Жуков Олександр
Асистент 2:
Скрипка Андрій
4-й арбітр:
Федан Денис
Спостерігач арбітражу:
Коваленко Геннадій
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 25-й тур, Матч №145
Вівторок, 23.04.2019, 15:00, КСК "Олімп", Олександрія. 18°C. Глядачі: 100

«Олександрія» Олександрія 3 : 2 «Ворскла» Полтава
10 Литвяк Богдан 7'

18 Микицей Станіслав 17'

29' 38 Мисик Мар'ян

36' 32 Лига Олег

3 Прокопчук Кирило 38'

44' 48 Чуєв Богдан

10 Литвяк Богдан 47'

6 Костенко Кирило 59'

66' 18 Зайцев Леонід
53 Посєвкін Радіон

77 Куліш Максим
27 Русьян Сергій 71'

25 Дришлюк Кирило
8 Гранчар Вадим 77'

77' 32 Лига Олег
43 Черткоєв Інал

4 Соколов Олег
40 Глоба Андрій 86'

10 Литвяк Богдан
14 Пиріг Маркіян 86'

7 Устименко Денис
87 Мельник Олександр 89'

90+3' 38 Мисик Мар'ян

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


